Протокол № 37

заседания диссертационного совета Д 002.045.01

от 14.03.2018 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 23 человек.

Присутствовали на заседании 16 человек.

Председательствующий: Агошков В.И. (заместитель председателя совета)

Присутствовали:

Тыртышников Е.Е. (председатель совета)

Лыкосов В.Н. (заместитель председателя совета)

Бочаров Г.А. (учѐный секретарь совета)

Алоян А.Е.

Богатырев А.Б.

Василевский Ю.В.

Воеводин Вл.В.

Володин Е.М.

Дымников В.П.

Залесный В.Б.

Ибраев Р.А.

Нечепуренко Ю.М.

Романюха А.А.

Шутяев В.П.

Яковлев Н.Г.

Официальные оппоненты по диссертации:

Постников Евгений Борисович

Сорокин Андрей Александрович

Слушали:

доклад Матвеева Сергея Александровича по защите диссертации на тему

«Быстрые методы численного решения уравнений типа Смолуховского»,

представленной к защите на соискание ученой степени  кандидата физико-

математических наук по специальности 05.13.18 – «Математическое моделирование,

численные методы и комплексы программ».